[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

__________											      № ____

Об утверждении перечня актов, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении федерального государственного охотничьего надзора, федерального государственного надзора в области охраны, воспроизводства и использования объектов животного мира и среды их обитания
на территории Новосибирской области, за исключением особо охраняемых природных территорий федерального значения

В соответствии с целевой моделью «Осуществление контрольно-надзорной деятельности в субъектах Российской Федерации», утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.07.2017 №147-р

ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить прилагаемый перечень актов, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении федерального государственного охотничьего надзора (Приложение №1), перечень актов, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении федерального государственного надзора в области охраны, воспроизводства и использования объектов животного мира и среды их обитания (Приложение №2).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Гогу П.В., заместителя министра – начальника управления по охране животного мира министерства природных ресурсов и экологии Новосибирской области.

Министр А.А. Даниленко
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель министра – начальник
управления по охране животного мира						    П.В. Гога

Начальник управления правового,
кадрового и документационного обеспечения				  О.В. Бондаренко

О.Д. Хомченко
222 29 60

image1.wmf